 A6V10564480_cz--_-c Building Technologies
2017-01-30
  ACVATIX™
6-cestný regulační kulový ventil
VWG41..
    6-cestné regulační kulové ventily, PN 16, s vnějším závitovým připojením.
    ● Tělo regulačního kulového ventilu vyrobeno ze za tepla lisované mosazi CW617N
● DN 10 a DN 20

Příklad návrhu
Návrh:
Zadání Určení objemového průtoku Určení clon
QH = 2.8 kW
Ohřívání: 1.0
ΔTH = 6 K Chlazení:  2.5
QK = 2.4 kW
ΔTK = 2 K
Δpv100 = 20 kPa
ϱVoda = 1000 kg/m3
 A6V10564480_cz--_-c Building Technologies
2017-01-30
Přehled typů
Typ Objednací číslo DN kvs levý kvs pravý Šroubení
[m³/h] [m³/h] 15 20 25
VWG41.10-0.25-0.4 S55230-V158 10 0.25 0.4 X - -
VWG41.10-0.25-0.65 S55230-V159 0.25 0.65 X - -
VWG41.10-0.25-1.0 S55230-V160 0.25 1 X - -
VWG41.10-0.4-0.65 S55230-V161 0.4 0.65 X - -
VWG41.10-0.4-1.0 S55230-V162 0.4 1 X - -
VWG41.10-0.4-1.3 S55230-V163 0.4 1.3 X - -
VWG41.10-0.4-1.6 S55230-V164 0.4 1.6 X - -
VWG41.10-0.65-1.0 S55230-V165 0.65 1 X - -
VWG41.10-0.65-1.3 S55230-V166 0.65 1.3 X - -
VWG41.10-0.65-1.6 S55230-V167 0.65 1.6 X - -
VWG41.10-1.0-1.3 S55230-V168 1 1.3 X - -
VWG41.10-1.0-1.6 S55230-V169 1 1.6 X - -
VWG41.10-1.0-1.9 S55230-V170 1 1.9 X - -
VWG41.10-1.3-1.6 S55230-V171 1.3 1.6 X - -
VWG41.10-1.3-1.9 S55230-V172 1.3 1.9 X - -
VWG41.10-1.6-1.9 S55230-V173 1.6 1.9 X - -
VWG41.10-1.9-1.9 S55230-V174 1.9 1.9 X - -
VWG41.20-0.25-0.4 S55230-V142 20 0.25 0.4 X X X
VWG41.20-0.25-0.65 S55230-V143 0.25 0.65 X X X
VWG41.20-0.25-1.0 S55230-V144 0.25 1 X X X
VWG41.20-0.4-1.0 S55230-V145 0.4 1 X X X
VWG41.20-0.4-1.3 S55230-V146 0.4 1.3 X X X
VWG41.20-0.4-1.6 S55230-V147 0.4 1.6 X X X
VWG41.20-0.65-1.0 S55230-V148 0.65 1 X X X
VWG41.20-0.65-1.6 S55230-V149 0.65 1.6 X X X
VWG41.20-0.65-2.5 S55230-V150 0.65 2.5 -1) X X
VWG41.20-1.0-1.6 S55230-V151 1 1.6 X X X
VWG41.20-1.0-2.5 S55230-V152 1 2.5 -1) X X
VWG41.20-1.6-2.5 S55230-V153 1.6 2.5 -1) X X
VWG41.20-1.6-3.45 S55230-V154 1.6 3.45 -1) X X
VWG41.20-2.5-3.45 S55230-V155 2.5 3.45 -1) X X
VWG41.20-2.5-4.25 S55230-V156 2.5 4.25 -1) -1) -1)
VWG41.20-4.25-4.25 S55230-V157 4.25 4.25 -1) -1) -1)
DN  = Jmenovitá světlost
kvs  = Hodnota jmenovitého průtoku pro vodu (5…30 °C) plně otevřeným kulovým ventilem při tlakové
diferenci 100 kPa (1 bar)
X = Hodnota jmenovitého průtoku je možná

1. VWG41.20-4.25-4.25 (1” 6-cestný kulový ventil) a GDB341.9E (otočný pohon)
2. VPP46.20 (PICV) a SSA61 (pohon 0...10 V)
DN10:
1. VWG41.10-1.9-1.9 (1/2” 6-cestný ventil) a GDB341.9E (5Nm)
2. VPP46.15 (PICV) a STA63 (pohon 0...10 V)
Rozměry
D = Jmenovitá světlost
H = Celková výška ventilu s pohonem
od zdi nebo stropu pro montáž,
připojení, provoz, údržbu atd.
H1 = Vzdálenost od osy potrubí k hraně
montážního místa pro připojení
pohonu (horní hraně)
Typ DN B C D G L1 L2 H H1 H2 H3 H4 H5 Hmotnost
[mm] [mm] [mm] [“] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VWG41.10.. 10 25 50.2 42 G1/2" 32.5 67.5 >305 45.4 36.4 45 27.5 104.1 0.78
VWG41.20.. 20 38 67.2 42 G1“ 40.5 86.5 >310 51.9 43 60 36.4 134.5 1,796
A
6
V
1